[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кoсoгeн ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

    KАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
«Об уточнении бюджета сельского поселения  Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016год и на плановый период 2017-2018 годов»

     На основании пункта 14 решения Совета сельского поселения от 23 декабря 2015 года № 30 «О бюджете сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов» Совет сельского поселения Качегановский сельсовет  муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Уточнить план поступления доходов бюджета сельского поселения    Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016 год на сумму 2179,00 рублей  согласно приложению №1.

2. Уточнить объем расходов бюджета сельского поселения    Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016 год на сумму 2179,00 рублей  согласно приложению №2.

3. Начальнику- главному бухгалтеру МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» Р.Х.Тагировой произвести соответствующие изменения и уведомить Финансовое управление администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                         Г.Р. Кадырова
с.Качеганово
29 сентября 2016 г.
№ 67
                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                           Качегановский сельсовет

                                                                                                           муниципального района

                                                                                                           Миякинский район РБ

                                                                                                           От 29. 09.2016 года № 67

Уточнение доходов

бюджета сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

                                                                на 2016 год

                                                                                                                                      в рублях

	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	сумма

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	\1170505010\791\0000\180 \
	2179,00

	ИТОГО

	           2179,00

                                                                                                           Приложение №2
                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                           Качегановский сельсовет

                                                                                                           муниципального района

                                                                                                           Миякинский район РБ

                                                                                                           от  29. 09.2016  года № 67

Уточнение объема расходов
бюджета сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016 г
                                                                                                                               в рублях
	Код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	Всего
	Примечание

	Уплата иных налогов
	\0502\791\17\1\01\03560\852\290.1.2\ФЗ.131.03.125\РП-А-1100\\
	2179,00
	Уплата водного налога

	Всего

	2179,00